PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 62, DE 27 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre desigllação de Suplellte
para. compor (/ Equipe de Apoio para os
Processos Licitatórios I/a Modalidade
Pregão Presel/cial

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Complementar n.o 025/04, de 08 de
outubro de 2004,

D E C R E TA:

Artigo 1.0 Fica designado o Suplente CAMILO BIANCIII, RG. 49.440.507-7-
Escriturário, no periodo de 30103117 a 13/04/17, para substituir a Titular SILVIA KAORI DOY,
RG. 43.381.749-5, Escriturária, na Equipe de Apoio para os Processos de Licitação na
Modalidade Pregão Presencial - designada pelo Decreto n.o 36, de 09 de fevereiro de 2017,
durante o período de férias da titular, concedida por meio da Portaria SMA n.o 49 de 27 de março
de 2017.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 30 de março de 2017.

ode2017.

Registrado e publicado na

LUCÚJAA~ VIEmA IJE l\lfORAES
retária

n'

Afixado 110 mural d-;;.$aço ~lUnieBal(
.Taquarituba SP s/2.t-/ 031 \ -\----~..•~ .--.:..'

..Jv.I/Governador Alario C on;L~, J. 9/5 -No\'O ('elltro - Te/.lFa\:: (lJ14) 3762-9666 Cep 187.f(J.(}(J(I- 7(l,/u(lrituba - SP-
CNPJ. 46.634.1 Ui/lmO/-II7 ,\'UI"In/anel - Imp:// •••.ww.wqnarihlha.w.!!rJv.hr - Cai.m Po.~/al 33 - H-AlaU

õã talf'/llriJuba@)JIUf'lariluf.t.l.,fp.gov.br

mailto:talf'/llriJuba@JIUf'lariluf.t.l.,fp.gov.br

	00000001